
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  ATV Haltern… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 12 5 4 8

17

0
12

3
14

6
17

8 10 11 Auszeit

12:16
14:22

Ende
14:28 B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte
4 11 8 7 13 9

25

╳

10
2
18

4
24

5
25

6 9 Auszeit

24:15

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 18 13 11

18

1
12

3
13

4
14

5
17

7
18

11 Auszeit

4:9
5:15

Ende
14:54 A  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte
11 16 12 5 4 8

25

╳

19
1
21

3
22

11
23

16
24

17
25

Auszeit

17:10
24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:57 A  ATV Haltern… S

I II III IV V VI Punkte
11 16 12 5 4 8

12

1
7

2
11

3
12

4 5 6 Auszeit

1:9
6:20

Ende
15:14 B  VC Marl R

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 18 13 11

25

╳

20
10
22

11
24

13
25

16 19 Auszeit

22:10

S
A
T
Z

4

Start
15:17 B  VC Marl S

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 18 13 11

25

0
19

4
20

7
22

10
23

12
24

15
25

Auszeit

20:9
20:13

Ende
15:38 A  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte
11 16 12 5 4 8

19

╳

6
1
7

2
15

3
16

4
17

5
19

Auszeit

5:14
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

B  VC Marl vs. ATV Haltern II A
Spiel 19 22.10.2022 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

45894 Gelsenkirchen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Marl 8/14
2 Röhrig, Jana X
4 Hüls, Noelle X
7 Kopse, Annika X
8 Roters, Theresia X
9 Wiemann, Nele X

11 Finke, Rebecca X
13 Castanou, Michelle X
18 Goldbach, Julia X
B  Libero
2 Röhrig, Jana X
B  Offizielle
T Mölleken, Andre E

C

A  ATV Haltern… 7/14
3 Bußmann, Martina X
4 Breuer, Carmen X
5 Merk, Tatjana X
8 Ludewig, Alina X

11 Berghof, Jennifer X
12 Riemann, Marina X
16 Bußmann, Michaela X
A  Libero
A  Offizielle
T Ludewig, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Marl ATV Haltern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 17 0 0 2
2 0 0 18 2 23 25 1 0 2
1 0 1 25 3 17 12 0 0 2
2 0 1 25 4 21 19 0 0 2

5
6 0 3 93 89 73 1 0 8
Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38

Sieger: VC Marl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dogan, Ceyda 1
2 Jakubowski , Sabrina 2

Schreiber 3
Schr. Wojtol, Stefanie 4

Assist. Beermann, Chiara

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


