

Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

B VC Marl vs. ATV Haltern II A

Spiel 19 22.10.2022 14:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 45894 Gelsenkirchen

11 © Finke, Rebecca

18 Goldbach, Julia

Röhrig, Jana

T Mölleken, Andre

(B) Libero

B) Offizielle

Castanou, Michelle



			S	St 14	art :00	A) ATV	Halter	n	S	Er 14	nde :28		Ви	C Marl		R	S	Sta 14:	art :31		B vo	C Marl		s	Er 14	ide :54	A) ATV	Halter	n	R
	Aufscl	hlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startau	ufstellung	A	11	3	12	5	4	8		4	11	8	7	13	9		A	4	7	8	18	13	11		11	16	12	5	4	8	
<u></u>		Spielernr.	T							117							25	Т							18							25
Answe sl	minlar	pielstand	Z															Z														
Aufsc ru	2. chlag- unden 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1) 12	3 14	6 17)	8	10	11	Auszeit 12:16 14:22	X 10	2 18	4 24	5 25)	6	9	Auszeit 24:15	2	1 12	3 13	4 14	5 17	7 18	11	Auszeit 4:9 5:15	X 19	1 21	3 22	11 23	16 24	17 25	17:10 24:18
			S	St 14	art :57	A) ATV	Halter	n	S	Er 15	nde :14		Ви	C Marl		R	S	Sta 15:	art :17		Bv	C Marl		s	Er 15	ide :38	A) ATV	Halter	n	R
	Aufscl	hlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	Α	ı	=	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	_	Punkte
	Startau	ufstellung	\square	11	16	12	5	4	8	4.0	4	7	8	18	13	11			4	7	8	18	13	11		11	16	12	5	4	8	امدا
3	\$	Spielernr.								12							25								25							19
Auswe	minlar	pielstand	Z															Z														
Aufsc ru	2. unden 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	1 7	2 11	3 12	4	5	6	1:9 6:20	X 20	10 22	11 24	13 25	16	19	Auszeit 22:10	4	0 19	4 20	7 22	10 23	12 24	15 25	Auszeit 20:9 20:13	X 6	1 7	2 15	3 16	4 17	5 19	5:14 15:22
			S		11	III	I\/	\/	VI	Punkte		11	III	IV	\/	VI	Punkte		11	III	IV	V	\/I	Punk	В	VC M	arl		8	114	ATV	/ Halteri
	Aufscl	hlagfolge	0	- 1	- 11	(11	1 V	V	VI	Fulkte	1	"	111	IV	V	VI	runkte	1	- 11	111	IV	V	VI	FUIIK	2	Röhriç						3mann, N
		ufstellung	A					-		-									-			-		-	4	Hüls,						uer, Carı
		Spielernr.	T																					-	7	Kopse						rk, Tatjar
a Auswe		opiciei iii.	7																						8	Roters				X 8		lewig, Al
SI Pulls	miolor	pielstand	_																						9	Wiem	ann, N	lele		X 1	1 Ber	ghof, Je

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Aufschlagrunden 5. 6. 7. 8.

В	emerkui	ngen		

		(E	3) \	/C M	arl	ATV Haltern (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	1	25	1	28	17	0	0	2			
	2	0	0	18	2	23	25	1	0	2			
	1	0	1	25	3	17	12	0	0	2			
	2	0	1	25	4	21	19	0	0	2			
					5								
	6	0	3	93		89	73	1	0	8			
	Start: 14:00 Ende: 15:38 Dauer: 1:38									38			
	Sieger: VC Marl 3:1									3:1			
•													

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dogan, Ceyda		1					
2	Jakubowski , Sabrina		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Wojtol, Stefanie		4					
Assist.	Beermann, Chiara							

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de Ε

X 12 © Riemann, Marina

A Libero

A) Offizielle

16 Bußmann, Michaela

T Ludewig, Wolfgang